

Societatea cu Răspundere Limitata

Pro-Fedco

s.Racovăț, r.Soroca

c/f 1023607002573

Act de primire-predare nr. 1 din 31.08.2023

SRL Pro-Fedco, IDNO: 1023607002573,

cu sediul în Republica Moldova, r.Soroca,s.Racovăț

și

Primaria Cogîlniceni, IDNO: 1007601005408,

cu sediul în Republica Moldova, r.Rezina,s.Cogîlniceni

care activează în baza statutului (în continuare "Prestator"), pe de o parte,

care sunt numite în continuare "Părți" sau "Parte", în cazul când acest mod este prevăzut de context,
au încheiat prezentul Act referitor la contractul nr.23 din 01 august 2023:

Servicii		Cantitatea	Prețul, (indicați valuta, inclusiv TVA)	Suma, lei (indicați valuta, inclusiv TVA)
1.	Desfacerea pardoselei din lemn	80 m ²	75	6000
2.	Demontarea plintusurilor din lemn	52,5m	55	2887
3.	Desfacerea tapetelor din hîrtie	125 m ²	55	6875
4.	Demontarea lusterelor	4 buc	40	160
5.	Desfacerea tencuielilor	125 m ²	75	9375
6.	Demontarea ferestrelor din lemn	4buc	325	1300
7.	Tencuiala pereti cu mortar	43.2 m ²	180	7775.34
8.	Tencuiala cu amestec uscat Orizont	125 m ²	180	22500
9.	Gruntuiera pereților	125 m ²	20	2500
10.	Aplicarea plasei din fibră pe pereții	125 m ²	35	4375
11.	Aplicarea stratului din Eurofin la pereți	125 m ²	180	22500
12.	Vopsirea pereților cu vopsea 2 straturi	125 m ²	75	9375
13.	Tavane suspendate din ghipso cardon	80 m ²	180	14400
14.	Gruntuiera tavanelor	80 m ²	20	1600
15.	Aplicarea unui starat de Eurofin la tavan	80 m ²	180	14400
16.	Vopsirea tavanelor în 2 straturi	80 m ²	80	6400
17.	Instalarea ferestrelor din PVC	4 buc	550	2200
18.	Reparația marginilor la ferestre și usi	19,2m	75	1440
19.	Vopsirea marginile ferestre si usi	19,2m.	75	1440
20.	Montarea muchiilor de protecție la uși și ferestre	39,2m.	120	4704
21.	Montarea teracotei la ferestre	1,8m2	360	648
22.	Montarea baghetilor	49,2m.	36	1771
23.	Montarea prizelor, întrerupătoarelor și a corpului de iluminat LED	10 buc	120	1200
24.	Turnarea pardoselilor cu mortar	80 m ²	180	14400
25.	Împlutura cu prundis	80 m2	70	5600
26.	Turnarea pardoselilor cu autonivelare	42 m ²	120	5040
27.	Instalarea laminatului	80 m ²	120	9600
28.	Montarea plintusurilor	52,8m.	30	1584
29.	Vopsirea bateriilor și tevilor	4 buc.	180	720
30.	Transportarea materialelor	x	x	7100
				189869.34
Materiale				

Societatea cu Răspundere Limitata

Pro-Fedco

s.Racovă, r.Soroca

c/f 1023607002573

Servicii		Cantitatea	Prețul, (indicați valuta, inclusiv TVA)	Suma, lei (indicați valuta, inclusiv TVA)
31.	Ghipso carton 9.5 gr	27 buc	165	4455
32.	Profil 4 m	60m	75	4500
33.	Napr. 4m	14m	48	672
34.	Podves	124 buc	3	372
35.	Diubeli 6*60	200 buc	0.6	120
36.	Diubeli 4*60	200 buc	0.4	80
37.	Samorez 25	1453 buc	0.15	218
38.	Amestec Eurofin	34 buc	175	5950
39.	Amestec uscat Orizant 30kg	140buc	108.00	15120
40.	Grunt 10l	3 buc	190	570
41.	Casiar cl.2.5	15 buc	10	150
42.	Ciment bazic 500 40kg	51 buc	115	5865
43.	Manusi tricotate	12 buc	12	144
44.	Stropitoare	1 buc	185	185
45.	Plasa	120.m	8.00	960
46.	Ață	1buc	28	28
47.	Peliculă	14m	12.07	169
48.	Samorez	110buc	0.20	22
49.	Maiaki	15buc	15.00	225
50.	Nisip 25kg	92	25	2300
51.	Colt 2,5	8	10	80
52.	Driscă	2	45	90
53.	Hîrtie de șlefuit	2,84m	11.97	34
54.	Baghete	26buc	16.00	416
55.	Pistol	1buc	200	200
56.	Smivca	1buc	75	75
57.	Spumă polieritan	2buc	120	240
58.	Vopsea emulsie 4 kg	4buc	560.00	2240
59.	Gruntovcă	1buc	335	335
60.	Perie de vopsit	2buc	25.00	50
61.	Plafon	1 buc	200	200
62.	Spot LED 6V	12 buc	60	720
63.	Clei faianță	1 buc	108	108
64.	Faianță	2.04 m2	131.37	268
65.	Coler 100ml	3 buc	30.00	90
66.	Colorix 100 ml	2 buc	28.00	56
67.	Spot LED	3 buc	200.00	600
68.	Hîrtie abrazivă	9 buc	12.00	108
69.	Hîrtie abrazivă	10 buc	6.00	60
70.	Vopsea emulsie 7kg	2 buc	330	660
71.	Scotci	1 buc	46.00	46
72.	Colț	1 buc	194.0	194
73.	Trafalet (valic)	1 buc	40.00	40

Societatea cu Răspundere Limitata

Pro-Fedco

s.Racovăț, r.Soroca

c/f 1023607002573

Servicii		Cantitatea	Prețul, (indicați valuta, inclusiv TVA)	Suma, lei (indicați valuta, inclusiv TVA)
74.	Faianță	0.24m2	129.00	31
75.	Nivelir	2 buc	240.00	480
76.	Silicon	2 buc	50.00	100
77.	Laminat	84.1671m ²	155.00	13046
78.	Furnitură	48buc	4.50	216
79.	Plintus	21 buc	36.00	756
80.	Bandă izolatoare	1 buc	20.00	20
81.	Fugă	1 buc	36.00	36
82.	Vopsea email 2,7 kg	2 buc	120.00	240
83.	Vopsea	1 buc	75.00	75
84.	Vopsea	1 buc	65.00	65
85.	Perie	1 buc	42.00	42
86.	Podlojică	31.3 m	16.00	501
87.	Podlojică	49.4 m	12.00	593
88.	Lacată	1 buc	125.00	125
89.	Resotcă	1 buc	45.00	45
90.	Respedeliteli cor.	1 buc	64.00	64
91.	Vopsea	1 buc	330.00	330
92.	Nisip spalat	7.2 t	500.00	3600
93.	Ferestre PVC	4 buc	3995.00	15890
94.	Alte materiale	x		2780
Total materiale				88050.00
Total				277919.34

Beneficiarul nu are pretenții față de serviciul prestat de către Prestator, fapt confirmat prin semnătura acestuia.

În confirmare, prezenta anexă a fost semnată în modul corespunzător de către părți:

Beneficiar:

Numele: Popei Vasile

Semnătura

L.S

Prestator:

Numele: Fedco Ilie

Semnătura

